Timbre do Município

DECLARAÇÃO DA DEFESA CIVIL

Eu __________________________, Coordenador(a) Municipal de Proteção e

Defesa Civil do Município de _____________, no uso das atribuições que lhes

são conferidas por meio da Portaria Municipal ___________, declaro para os

devidos fins que, o(s) núcleo(s) urbano(s) informal(is) consolidado(s) indicados

__________________________________, situado(s) no ________________

(bairro/distrito), neste munícipio, não é(são) dotado(s) de áreas de risco em

sua extensão, conforme critérios estabelecidos na Lei Municipal nº ________

(se houver) e no art. 13, inciso I da Lei Federal nº 13.465/2017.

Imagem 01: Delimitação do núcleo urbano informal consolidado

A presente declaração é a expressão da verdade.

__________________, __ de _________ 202X.

_______________________________________

Coordenador(a) Municipal de Proteção e Defesa Civil

(nome legível, assinatura e carimbo)